
Sajtótermék megnevezése
Sajtótermék típusa 

(Válasszon a listából!)
Hirdetés megrendelője Hirdetésben szereplő szervezet neve Hirdetésben szereplő jelölt neve

Hirdetés ellenértéke (ÁFA nélkül; 
Ft)

Hirdetés ellenértéke (ÁFA-
val együtt; Ft)

A hirdetés közzétételének időpontja(i)

1.
Fidesz-MPSZ-BÉKÉS MEGYE 3. 

SZ. VÁLASZTÓKERÜLET
Gyulai Fidesz dr. Görgényi Ernő 162 000 205 740 08.22., 08.29., 10.03., 10.10., 10.17. 

2.
Békés Megyei Német 

Önkormányzatok Szövetsége
Német Nemzetiségi Önkormányzat

Megyesiné Pflaum Márta, Mittag Mónika 
Éva, Nagy Mária, Szikes Márton, 

120 000 152 400 03.okt

3.

4.

5.

6.

7.

8.

A sajtótermék által a 2014. évi helyi és nemzetiségi önkormányzati választást megelőző kampányidőszakban közzétett politikai hirdetések adatai (2013. évi XXXVI. törvény 148. § (4) )

Gyulai Hírlap nyomtatott

Megjegyzés: A táblazat sorai és cellái igény szerint szerkeszthetők, bővíthetők!



A hirdetés terjedelme

1/8 oldal, 1/4 oldal

1 oldal (A/3)


